Apa yang dimaksud dengan nilai tempat.
3. Mana yang terbesar, 555 atau 556.
4. Bagaimana caramu mengurutkan bilangan.

Cermin Diri, merupakan
refleksi dari materi yang
telah dipelajari pada bab
tersebut

1.  Bilangan antara 100 sampai 500 di antaranya
101 sampai 499.

2. 354 dibaca tiga ratus lima puluh empat.

3. Dua ratus tujuh puluh enam ditulis 276.

4. Nilai tempat 5 pada bilangan 457 adalah
puluhan.

5. Membandingkan bilangan digunakan
kurang dari
lebih dari
sama dengan

Ringkasan materi yang
telah dipelajari terangkum
dalam Rangkuman

Mari Mengulang, merupakan
kumpulan soal-soal untuk
mengulang pemahaman siswa

[...]

Mari Mengulang Bab 2

A. Pasangkanlah.

Cermin DiriCermin Diri

RangkumanRangkuman

141

A. Pilihlah salah satu jawaban yang paling tepat.

1. 245 ditulis ….
a. tiga ratus tiga puluh enam
b. dua ratus empat puluh lima
c. tiga ratus dua puluh tujuh

2. Empat ratus tiga puluh dua dibaca ….
a. 432
b. 425
c. 453

3. 246 … 156
a. kurang dari
b. lebih dari
c. sama dengan

4. 243 … 276
a. kurang dari
b. lebih dari
c. sama dengan

5. Urutan bilangan yang benar adalah ….
a. 224   345   376   423
b. 234   121   187   345
c. 232   114   112   124

6.